CÔNG TY TNHH ĐIỆN TỬ

THÔNG MINH TCL (VIỆT

NAM)

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 17032022 Bình Dương, ngày 28 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH ĐIỆN TỬ THÔNG MINH TCL (VIỆT NAM)

Địa chỉ trụ sở chính: Số 26 VSIP II-A, Đường số 32, Khu công nghiệp Việt Nam - Singapore

II-A, Xã Tân Bình, Huyện Bắc Tân Uyên, Tỉnh Bình Dương

Điện thoại: 0857718327    Fax:    Email: thanh.pt@tcl.com

Mã số thuế: 3702670794

Người liên hệ: Phùng Thanh Thanh    Điện thoại: 0857718327

	CÔNG TY TNHH ĐIỆN TỬ THÔNG MINH TCL (VIỆT NAM) thông báo chương trình

khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	BẬT GENTLE COOL - DU LỊCH THƯỢNG LƯU

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho khách hàng căn cứ trên số lượng hoặc trị giá mua hàng hóa, dịch vụ mà khách

hàng thực hiện được thể hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng

hóa, dịch vụ hoặc các hình thức khác

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 06/03/2025 đến ngày 30/06/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Các sản phẩm máy lạnh mang thương hiệu TCL với

model cụ thể như file đính kèm

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Hàng hóa dùng để khuyến mãi như file đính kèm

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Đại Lý

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 10.000.000.000 Việt Nam Đồng

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Khách hàng mua sản phẩm được nêu ở

file đính kèm sẽ nhận điểm tương ứng. Sau khi kết thúc chương trình cộng dồn điểm đạt số

điểm đúng gói du lịch tương ứng sẽ được nhận quà tương ứng

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH ĐIỆN TỬ THÔNG MINH TCL (VIỆT NAM) cam kết thực hiện đúng

và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật

hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

SERI
Hàng hoá, dịch vụ

khuyến mại

Giá Trị hàng hoá, dịch vụ

khuyến mại

(Việt Nam Đồng)

Điểm quy đổi từng hàng

hoá, dịch vụ khuyến mại

TAC-10CSD/FBI                                     8.990.000 2

TAC-13CSD/FBI                                     9.990.000 2

TBIP-10CSD/TPHI                                     5.990.000 1

TBIP-13CSD/TPHI                                     6.890.000 1

TBI-10CSD/TPHI                                     5.290.000 1

TBI-13CSD/TPHI                                     6.190.000 1

TBI-18CSD/TPHI                                     9.890.000 2

TBI-24CSD/TPHI                                   12.290.000 2

TAC-09CSD/XAB1                                     4.590.000 1

TAC-12CSD/XAB1                                     5.390.000 1

TAC-18CSD/XAB1                                     8.590.000 2

TAC-10CSD/TPG21                                     5.100.000 1

TAC-13CSD/TPG21                                     6.360.000 1

TAC-18CSD/TPG21                                     9.820.000 2

TAC-24CSD/TPG21                                   11.920.000 2

TAC-09CSD/TPG31                                     4.470.000 1

TAC-12CSD/TPG31                                     5.200.000 1

TAC-18CSD/TPG31                                     8.040.000 2

Tên Gói Du Lịch Tổng Tích Điểm
Hàng hoá, dịch vụ dùng để

khuyến mại

Giá trị hàng hóa, dịch vụ

dùng để khuyến mãi

(Việt Nam Đồng)

Tổng Số Lượng hàng hóa

dùng để khuyến mãi

Gói 1 50 TAC-10CSD/FBI 7.500.000                              200

Gói 2 150 CHINA TOUR 22.500.000                            100

Gói 3 250 JAPAN SKIING TOUR 37.500.000                            80

Gói 4 350 ASIA CRUISE TOUR 52.500.000                            55

- Khách hàng phải mua đúng sản phẩm Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại  sẽ được nhận điểm tương ứng theo bảng đã nêu ở trên

 - Kết thúc chương trình sẽ dựa trên hóa đơn cộng tổng điểm đạt ở mức nào sẽ được nhận quà khuyến mãi tương ứng

Thể lệ chương trình

 - Mỗi khách hàng có thể tham gia tất cả các gói chỉ cần đủ điểm gói du lịch sẽ được nhận thưởng

Inverter

2024

ON-OFF 2024

BẬT GENTLE COOL - DU LỊCH THƯỢNG LƯU

Fresh In

(Khí tươi)

Inverter Luxury

Inverter

2025

ON-OFF

2025

Customer name Province Company Name Address

THANHHAI Ha Noi Công ty CP SX TM&DV Vận Tải Thanh Hải CT1-1-1.1, Tòa nhà CT1, Khu đô thị Gelexia, 885 Tam Trinh, Phường Yên Sở, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

NHANVIET Ha Noi Công ty Điện máy Nhân Việt Số 39 Ngách 84/114 Phố Tây Trà, Phường Trần Phú, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

DONGA Thanh Hoa Công ty TNHH SX - TM Đông Á  SN 76B phú Thọ 3, Phường Phú Sơn, Thành phố Thanh Hoá, Tỉnh Thanh Hoá, Việt Nam

Hanomech Ha Noi Công ty TNHH Hanomech Tầng 1, Biệt thự số 29 Lotus Khu tái định cư Đông Hội, Xã Đông Hội, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Vinadu Ha Noi Công ty TNHH Vinadu Số 16 phố Phan Chu Trinh, Phường Phan Chu Trinh, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Nhat Minh Thai Binh CONG TY TNHH XUAT NHAP KHAU NHAT MINH Số 192 Hai Bà Trưng, phường Đề Thám, TP Thái Bình

Van Quan Hai Duong CONG TY TNHH THUONG MAI VA DICH VU VANQUAN HD Thôn Thượng Xá, xã Thượng Quận, Kinh Môn, Hải Dương

CPN Hai Phong CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ THƯƠNGMẠI CPN VIỆT NAM( Số 7 Lô 2A Lê Hồng Phong, Phường Đông Khê, Quận Ngô Quyền, Thành Phố Hải Phòng

Dong Ly Quang Ninh CONG TY TNHH THUONG MAI DICH VU DONG LY Phố Nguyễn Du, Thị trấn Quảng Hà, Huyện Hải Hà, Tỉnh Quảng Ninh, Việt Nam

Hieu Huy Ha Noi CONG TY TNHH PHAT TRIEN THUONG MAI HIEU HUY Tổ 9, Thị trấn Quang Minh, Huyện Mê Linh, Thành Phố Hà Nội, Việt Nam

Dien May Mien Bac Ha Noi Công Ty TNNHH TM Điện Máy Miền Bắc Số 01, Đường Đại Đồng, Phường Thanh Trì, Quận Hoàng Mai, Thành Phố Hà Nội

Minh Cau Thai Nguyen Công ty Cổ phần thương mại và dịch vụ Minh Cầu Tầng 3, Số 01, đường Minh Cầu, Phường Phan Đình Phùng, TP. Thái Nguyên, Thái Nguyên

Viet Hien Tuyen Quang CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VIỆT HIÊN Thôn 11, Xã Kim Phú, Thành phố Tuyên Quang, Tỉnh Tuyên Quang, Việt Nam

Bien Giang Son La CONG TY TBIH XUAT NHAP KHAU BIEN GIANG Tiểu khu Tiền Phong, Hát Lót, Mai Sơn , Sơn La Son La, Vietnam

Dien Tu 179 Ha Noi CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN TỬ 179 Số 82 Phố Tây Trà, Phường Trần Phú, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Ecomart Ha Noi CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN THƯƠNG MẠI ECO-MART VIỆT NAM Km 13, quốc lộ 3, Thị Trấn Đông Anh, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Hong Ha Nghe An Công ty cổ phần thương mại Hồng Hà Số 171 Đường Lê Lợi, Phường Lê Lợi, TP Vinh, Tỉnh Nghệ An

Truong Khang Nam Dinh CONG TY TNHH THUONG MAI VA DAU TU TRUONGKHANG Khu 1, thị trấn Cồn, Huyện Hải Hậu, Nam Định

Do Thang Hai Duong Điện Máy Đỗ Thắng Số 9 Hoàng Hoa Thám, P. Nguyễn Trãi, Hai Duong, Vietnam

Hai Lan Nghe An CÔNG TY TNHH ĐIỆN MÁY HẢI LAN Số 132, Đường Thăng Long, Xã Nghi Kim,  Thành phố Vinh, Tỉnh Nghệ An, Việt Nam

Công Ty CP Đầu Tư CK Nghe An CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CK - VIỆT NAM Số 3A, đường Nguyễn Trãi, Phường Quán Bàu, Thành phố Vinh, Tỉnh Nghệ An, Việt Nam

VINADITEK Thai Binh CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ SỐ VINADITEK thôn Lương Ngọc, Xã Tân Tiến, Huyện Hưng Hà, Tỉnh Thái Bình, Việt Nam

Duc Thanh Ha Noi Công ty TNHH MTV Thương Mại Đức Thành Khu Cầu Dừa - Thường Tín - Hà Nội, Hanoi, Vietnam

NewTech Hai Phong Công ty TNHH cơ điện lạnh Newtech Số 17B Lô 6 Khu đô thị PG, Xã An Đồng, Huyện An Dương, Thành phố Hải Phòng, Việt Nam

Hau Cam Bac Giang CONG TY THAH XUAT NHAP KHAU HAU CAM Số nhà 426, đường Xương Giang, Phường Ngô Quyền, Thành phố Bắc Giang, Bắc Giang

Anh Tuan HVAC Thanh Hoa Công ty TNHH Anh Tuan HVAC 58, Minh Khai, Phường Ba Đình,  Thành phố Thanh Hoá, Tỉnh Thanh Hoá, Việt Nam

Văn Chiến Bac Giang CONG TY TVĂH XUAT NHAP KHAU VĂN CHIẾN Số 1, Đường Hùng Vương, Phường Lê Lợi, Bắc Giang

Chiển Huyền Ha Noi CONG TY TCHH XUAT NHAP KHAU CHIỂN HUYỀN Số 58 (đường q.lộ 3) tổ 11, Sóc Sơn, Hà Nội

Đỗ Thắng Hai Duong CONG TY TĐỖH XUAT NHAP KHAU ĐỖ THẮNG Số 9 Hoàng Hoa Thám, P. Nguyễn Trãi, Hai Duong, Vietnam

Đức Thịnh Ha Noi CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI & DỊCH VỤ KỸ THUẬT ĐỨC THỊNH 198 Trần Đại Nghĩa, P. Đồng Tâm, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

Toàn Thắng Quảng Bình CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DV TOÀN THẮNG Khu phố 4, Phường Ba Đồn, Thị Xã Ba Đồn, Tỉnh Quảng Bình, Việt Nam

Hồng An Quảng Bình CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI HỒNG ÂN Số 105, Tố Hữu, Phường Nam Lý, Thành phố Đồng Hới, Tỉnh Quảng Bình, Việt Nam

Việt Tuấn Đà Nẵng CÔNG TY TNHH VIỆT TUẤN 109 Triệu Nữ Vương, Hải Châu 2, Hải Châu, Đà Nẵng

Dũng Loan TP Huế CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DŨNG LOAN Số 81, Hùng Vương, Phường Ba Đồn, Thị Xã Ba Đồn, Tỉnh Quảng Bình, Việt Nam

Quang Niên TP Huế CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ QUANG NIÊN 133 Phan Đăng Lưu, Phường Đông Ba, Thành phố Huế, Tỉnh Thừa Thiên Huế, Việt Nam

An Thảo Green Đà Nẵng CÔNG TY CỔ PHẦN AN THẢO GREEN 55 Đặng Thai Mai, Vĩnh Trung, Thanh Khê, Đà Nẵng

Đa Minh Việt Đà Nẵng CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN ĐIỆN TỬ - ĐIỆN LẠNH ĐA MINH VIỆT Số 328-330 đường Đống Đa, Phường Thanh Bình, Quận Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng, Việt Nam

Chung Gia Thinh Quảng Nam CÔNG TY TNHH CHUNG GIA THỊNH Thửa đất 720, tờ bản đồ số 13, KDC đường vào cụm CN Trảng Nhật, Xã Điện Thắng Trung, Thị xã Điện Bàn, Tỉnh Quảng Nam, Việt Nam

Quang Lợi 69 Quảng Ngãi CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ QUANG LỢI 69 Thôn 3, Xã Đức Nhuận, Huyện Mộ Đức, Tỉnh Quảng Ngãi, Việt Nam

Thành Vọng Bình Định Trung Tâm Điện Máy Thành Vọng  180 Nguyễn Huệ, TT. Bình Dương, Phù Mỹ, Bình Định

Minh Muộn Bình Định CÔNG TY TNHH MINH MUỘN Số 334-336 đường Trần Hưng Đạo, Phường Bồng Sơn, Thị xã Hoài Nhơn, Tỉnh Bình Định, Việt Nam

Quang Thành Bình Định DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN ĐIỆN MÁY QUANG THÀNH 178 A Đường Trần Phú, , Thị Xã An Nhơn, Bình Định

Thành Tỵ Bình Định CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ THÀNH TỴ Số 73, Đường Ngô Gia Tự, Phường Bình Định, Thị xã An Nhơn, Tỉnh Bình Định, Việt Nam

Tân Hóa Nga Bình Định Công Ty Tnhh Thương Mại & Dịch Vụ Tân Hóa Nga  227A Trần Hưng Đạo, TP Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định

Phúc Đức Bình Định CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ - THƯƠNG MẠI PHÚC ĐỨC Số 216 đường Trần Hưng Đạo, Phường Trần Hưng Đạo,  Thành phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định, Việt Nam

Phú Thu Phú Yên CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ PHÚ THU Số 160 Trần Hưng Đạo, Phường 5,thành phố Tuy Hòa tỉnh Phú Yên Việt Nam

Ngọc Huyền Gia Lai CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI - DỊCH VỤ NGỌC HUYỀN GIA LAI 281 - 283 Hùng Vương, Phường Hội Thương,  Thành phố Pleiku, Gia Lai

THÔNG TIN KHÁCH HÀNG THAM GIA

		2025-02-28T17:25:43+0700